



Akademia Rolnicza  
im. Augusta Cieszkowskiego w Poznaniu  
Katedra Ekonomii i Polityki Gospodarczej w Agrobiznesie

### Studium Podyplomowe

**Działalność rolnicza w warunkach Wspólnej Polityki Rolnej Unii Europejskiej**  
60-637 Poznań, Wojska Polskiego 28, tel. (61) 8487114, fax. (61) 8487108, e-mail: wawrzyn@au.poznan.pl

Szanowni Państwo,

Wychodząc naprzeciw rosnącemu zainteresowaniu zdobywaniem i pogłębianiem kwalifikacji rolniczych, Katedra Ekonomii i Polityki Gospodarczej w Agrobiznesie, Akademii Rolniczej w Poznaniu, organizuje w roku akademickim 2007/2008

## Studium Podyplomowe

### *Działalność rolnicza w warunkach Wspólnej Polityki Rolnej Unii Europejskiej*

Istotnym warunkiem pełnego korzystania z funduszy UE jest zdobycie kwalifikacji rolniczych. Dlatego **Studium Podyplomowe przeznaczone jest przede wszystkim dla osób, które nie posiadają wykształcenia rolniczego, a skorzystały lub planują staranie o fundusze UE.** Celem Studium jest zwiększenie umiejętności fachowych tych osób oraz przygotowanie ich do prowadzenia gospodarstw rolnych w warunkach integracji z UE.

W trakcie zajęć dydaktycznych szczególny nacisk zostanie położony na uzyskanie przez słuchaczy Studium wiedzy i umiejętności dotyczących nowoczesnych technologii w produkcji roślinnej i zwierzęcej, funkcjonowania rynków rolnych w UE oraz dostępnych źródeł wsparcia finansowego. Realizacji tych celów służyć będą zajęcia dydaktyczne obejmujące zagadnienia związane z technologią produkcji rolniczej, ekonomią rolnictwa, organizacją gospodarstw rolnych, marketingiem artykułów rolnych, rachunkowością rolniczą oraz agrobiznesem.

Zajęcia prowadzone są przez wysokiej klasy specjalistów, pracowników naukowych, pracowników agencji płatniczych – ARiMR i ARR oraz urzędników administracji państwowej i samorządowej.

Studium Podyplomowe funkcjonować będą w formie 2-semestralnych studiów zaocznych. Oferta Studium skierowana jest przede wszystkim dla osób posiadających wyższe wykształcenie nierolnicze (magisterskie, inżynierskie lub licencjackie), które pragną uzupełnić swoje kwalifikacje rolnicze i zdobyć tym samym dokument potwierdzający posiadanie wykształcenia rolniczego.

Odpłatność za studia wynosi 3300 zł (z możliwością rozłożenia na raty)

Zainteresowane osoby prosimy o **kontakt:**

<http://www.au.poznan.pl/kegz/funduszeunijne> tel.: 061 8466090; 061 8466100

**MOŻESZ UZYSKAĆ KWALIFIKACJE UPRAWNIAJĄCE DO  
KORZYSTANIA Z FUNDUSZY UNIJNYCH W ROLNICTWIE!**